2021年 11月12日
各  位

会  社  名 大 倉 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

神田 進

(コード番号 4221 東証第 1 部)

問 合 せ 先 取締役執行役員

コーポレートセンター財務・経営管理部長

福田英司

(TEL 0877-56-1111)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2021年 11月12日開催の取締役会において、以下の通り、最近の業績の動向等を踏まえ、2021年

２月12日に公表した配当予想を修正しましたので、お知らせいたします。

記

配当予想の修正について

(１) 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
（2021 年 2 月 12 日発表）

― 0.00 ― 60.00 60.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 70.00 70.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績
（2020 年 12 月期）

― 0.00 ― 60.00 60.00

(２) 修正の理由

当社は、剰余金の配当につきましては、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、業績や事業の

将来展開に必要な備えなどを総合的に勘案し、安定的な配当を行うことを基本方針としております。こ

の方針のもと、当期（2021 年 12 月期）の配当予想につきましては、1 株につき 60.00 円を予定しており

ましたが、７月 27 日付「業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表したとおり、通期業績については

利益面で当初の業績予想を上回る見込みです。このことを鑑みて、株主の皆様への還元を促進するため、

期末配当を当初予想の 60.00 円から 70.00 円とさせていただく予定です。これにより当期の配当金を１

株につき70.00円に修正いたします。

以 上